2024年 3月15日

ご利用者様各位

コロプラスト株式会社

代表取締役社長 ステファン・リンデ・ヤコブセン

「ペリスティーン® アナルプラグ 」後継品に関するご案内
拝啓

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023年7月のご案内のとおり、コロプラストグループではペリスティーン®

アナルプラグの供給を全世界で中止し、2024年2月に国内在庫がなくなり販売

終了となりましたが、多くのお客様からお問い合わせいただいている今後の製

品に関する状況を改めてご案内申し上げます。

親会社でありペリスティーン® アナルプラグの製造元であるColoplast A/Sでは、

製品供給を再開したいと考えております。しかしながら、現時点では、その時

期について明言できる状況にはありません。また、製造工程や製品の変更の内

容次第で、国内で医療機器として承認を受けるための手続きに要する期間も異

なります。

 開発状況が進み、具体的な製品発売の目途がたちましたら、必ずご案内いた

しますので、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

コロプラスト株式会社

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-30 イタリア文化会館ビル 11 F

www.coloplast.co.jp お客様センター 0120-664-469

http://www.coloplast.co.jp/